
Zastupitelstvo města Velké Meziříčí
PŘEHLED USNESENÍ

z 26. zasedání zastupitelstva města Velké Meziříčí,
které se konalo dne 14. 12. 2021

731/26/ZM/2021 Určení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města určuje
ověřovateli zápisu z 26. zasedání zastupitelstva města ze dne 14. 12. 2021 MVDr. Ivo Sulce a Ing. Vincence
Závišku

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

732/26/ZM/2021 Schválení programu 26. zasedání zastupitelstva města

I. Zastupitelstvo města schvaluje
program 26. zasedání Zastupitelstva města Velké Meziříčí ze dne 14. 12. 2021:

l. Zahájení
2. Určení ověřovatelů zápisu
3. Schválení programu 26. zasedání zastupitelstva města
4. Připomínky k zápisu z 25. zasedání zastupitelstva města
5. Kontrola plnění usnesení
6. Koncepce rozvoje kultury města Velké Meziříčí
7. Bezúplatné nabytí pozemků pod komunikací v lokalitě Fajtův kopec, k. u. Velké Meziříčí
8. Prodej části pozemku pare. č. 2868/25, k. u. Velké Meziříčí, úl. Nad Tratí
9. Prodej části pozemku pare. č. 2108/1, k. u. Velké Meziříčí, úl. Karlov
10. Prodej části pozemku pare. č. 5801/1, k. u. Velké Meziříčí, úl. Třebíčská
11. Prodej části pozemku pare. č. 18/4, k. u. Mostiště u Velkého Meziříčí
12. Prodej částí pozemků pare. č. 53/11 a 900/7, k. u. Mostiště u Velkého Meziříčí
13. Prodej pozemku pare. č. 3442/2 a části pozemku pare. č. 3453, k. u. Velké Meziříčí, lok. Amerika

- schválený a zamítnutý záměr
14. Prodej části pozemku pare. č. 3834/1, k. u. Velké Meziříčí, úl. Záviškova - zamítnutý záměr
15. Prodej pozemků pare. č. 1880/1 a pare. č. 1879/2, obec a k. u. Velké Meziříčí, úl. Nová -

zamítnutý záměr
16. Rozpočtové opatření - převod dotace pro ZŠ Velké Meziříčí, Sokolovská 470/13
17. Rozpočtové opatření - dotace pro Chaloupky v r. 2021
18. Rozpočtové opatření - vrácení finančních prostředků do fondu Technických služeb VM
19. Sociální služby VM - úprava závazného ukazatele na platy v r. 2021
20. Rozpočet hospodaření města Velké Meziříčí pro rok 2022
21. Dotace pro Jupiter dub 2022 - úprava rozpočtu města 2022 č. l
22. Dotace na hospodaření s lesy pro Technické služby v roce 2022 - úprava rozpočtu města 2022

č. 2

23. Dotace pro Chaloupky 2022 - úprava rozpočtu města 2022 č. 3
24. Dotace pro Český svaz žen 2022 - úprava rozpočtu 2022 č. 4
25. Dotace pro Český červený kříž 2022 - úprava rozpočtu města 2022 č. 5
26. Dotace gro spolek Junák - český skaut Velké Meziříčí 2022 - úprava rozpočtu města 2022 č. 6
27. Dotace Českému svazu včelařů 2022 - úprava rozpočtu města 2022 č. 7
28. Grantový program pro poskytování dotací v sociální oblasti pro rok 2022 - návrh rozdělení

dotace

29. Poskytnutí dotací v rámci Grantového programu podpory sportu 2022
30. Grantový program podpory kultury - návrh na rozdělení dotace
31. Dodatek č. 3 Zřizovací listiny Sportoviště VM, příspěvkové organizace
32. Uzemní studie SVIT

33. Regulace hazardu ve městě Velké Meziříčí
34. Seznámení se zprávou o kontrolách provedených kontrolním výborem ve II. pololetí 2021
35. Projekt implementace IS VĚRA na školské organizace
36. Interpelace, diskuse
37. Závěr



[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 3Usnesenf bylo: PŘIJATO ]

733/26/ZM/2021 Koncepce rozvoje kultury města Velké Meziříčí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předloženou Koncepci rozvoje kultury města Velké Meziříčí na roky 2021-2025 (s výhledem do roku 2030)
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi
1. 1. zajistit zveřejnění schválené koncepce.

Termín: 31. 12. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 14, Proti: l, Nehlasoval: 3, Zdržel se: SUsnesení bylo: PŘIJATO ]

734/26/ZM/2021 Bezúplatné nabytí pozemků pod komunikací v lokalitě Fajtův kopec, k. u. Velké
Meziříčí

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
bezúplatné nabytí těchto pozemků s příslibem opravy komunikace zpevněním: pare. č. 5159/1, pare. č. 5157/1,
Dare. č. 5159/2, pare. č. 5158/1, pare. č. 5156/1, pare. č. 5154/2 pozemky k. u. Velké Meziříčí od těchto
spoluvlastníků s n' l if'm ílem:

1/54
1/54

1/54
1/36
1/36
1/18
1/18
1/18
1/18
1/18
1/18
1/18
1/18
1/18
1/18
1/18

1/36
1/36
2/18
1/18
1/18

pozemku pare. č. 5156/3, k. u. Velké Meziříčí od teči-to spoluvlastníků s následujícím podílem:
1/4
1/4
1/8
3/8

J PC o spoluvlastníků s následujícím podílem:
1/4
1/4
1/4
1/4

II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Ing. Blance Brodské

1. 1. sdělit usnesení zastupitelstva města zástupci žadatelů



Termín: 31. 12. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 3Usnesení bylo: PŘIJATO ]

735/26/ZM/2021 Prodej části pozemku pare. č. 2868/25, k. u. Velké Meziříčí, úl. Nad Tratí

pare. č. 2868/27), obec a k. u. Velké
, za kupní cenu 500 Kč/mz. Celková

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej části o 'm v 2z ir /
Meziříčí

kupní cena činí 34. 500 Kč.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. připravit kupní smlouvu k podpisu.
Termín: 28.2.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

736/26/ZM/2021 Prodej části pozemku pare. č. 2108/1, k. u. Velké Meziříčí, úl. Karlov

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej části o výměře 25 m2 z pozemku pare. č. 2108/1 (dle GP nová pare. č. 2108/3), obec a k. u. Velké Meziříčí
společnosti EG. D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá pole, 602 00 Brno, za kupní cenu 500 Kč/m2. Celková
kupní cena činí 12.500 Kč.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy.
Termín: 28.2.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: lUsnesení bylo: PŘIJATO ]

737/26/ZM/2021 Prodej části pozemku pare. č. 5801/1, k. u. Velké Meziříčí, úl. Třebíčská

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej části o výměře 38 m2 z pozemku pare. č. 5801/1 (dle GP nová pare. č. 5801/6), obec a k. u. Velké Meziříčí
společnosti POEX Velké Meziříčí, a. s., se sídlem Třebíčská 384, Velké Meziříčí za kupní cenu 500 Kč/m2. Celková
kupní cena činí 19.000 Kč.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Zdeňce Zemanové
1. 1. připravit kupní smlouvu k podpisu.

Termín: 28.2.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: IDsnesení bylo: PŘIJATO ]

738/26/ZM/2021 Prodej části pozemku pare. č. 18/4, k. u. Mostiště u Velkého Meziříčí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej části o výměře 24 m2 z pozemku pare. č. 18/4 (dle GP nová pare. č. 18/9), k. u. Mostiště u Velkého
Meziříčí společnosti EG.D, a, s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá pole, 602 00 Brno, za kupní cenu 450 Kč/m2.
Celková kupní cena činí 10. 800 Kč.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1, učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy
Termín; 28.2.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]



739/26/ZM/2021 Prodej částí pozemků pare. č. 53/11 a 900/7, k. u. Mostiště u Velkého Meziříčí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej části o výměře 37 m2 z pozemku pare. č. 53/11 (dle GP díl "a") a části o výměře 2 m2 z pozemku pare.
č, 900/7 (dle GP díl "b"), oba pozemky k. u. Mostiště u Velkého Meziříčí společnosti EG. D, a. s., se sídlem Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, za kupní cenu 450 Kč/m2. Celková kupní cena činí 17.550 Kč.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Zdeňce Zemanové

1. 1. učinit potřebné kroky k uzavření smlouvy
Termín: 28. 2. 2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

740/26/ZM/2021 Prodej pozemku pare. č. 3442/2 a části pozemku pare. č. 3453, k. u. Velké Meziříčí,
lok. Amerika - schválený a zamítnutý záměr

I. Zastupitelstvo města schvaluje
r mk . . 3442/2 o výměře 1.488 m2, obec a k. u. Velké Meziříčí

za kupní cenu 60 Kč/m2. Celková kupní cena činí 89.280 Ke.
II. Z pitelstvo města neschvaluje
orod^ ^J,sti o wměře cca 750 mz z pozemku pare. č. 3453, obec a k. u. Velké Meziříčí

za kupní cenu 60 Kč/m2.
III. Zastupitelstvo města ukládá

Termín: 28. 2.2022

l. Mgr. Zdeňce Zemanové
1. 1. připravit kupní smlouvu k podpisu.

IV. Zastupitelstvo města ukládá

l. Ing. Blance Brodské

1. 1. sdělit usnesení zastupitelstva města žadateli.
Termín; 31. 12. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: lUsnesení bylo: PŘIJATO ]

741/26/ZM/2021 Prodej části pozemku pare. č. 3834/1, k. u. Velké Meziříčí, úl. Záviškova -
zamítnutý záměr

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
orode části o wměře cca 600 m2 z oozemku Dare. č. 3834/1 obec a k. u. Velké Meziříčí

II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Ing. Blance Brodské

1. 1. sdělit usnesení zastupitelstva města žadatelům.
Termín: 31. 12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: lUsnesení bylo: PŘIJATO ]

742/26/ZM/2021 Prodej pozemků pare. č. 1880/1 a pare. č. 1879/2, obec a k. u. Velké Meziříčí, úl.
Nová - zamítnutý záměr

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
prodej pozemků . " / ' "" 77 m2 r .
u. Velké Meziříčí

II. Zastupitelstvo m sta u d

l. Ing. Blance Brodské

1. 1. sdělit usnesení zastupitelstva města žadateli.

/ w ř 196 m2, oba pozemky obec a k.



Termín: 31. 12. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

743/26/ZM/2021 Rozpočtové opatření - převod dotace pro ZŠ Velké Meziříčí, Sokolovská 470/13

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatřeni: _^... .. ,.. . ^, „ , , . ,
Zdroj: ' 226 516,00 Kč - § 3113 přijatá dotace pro ZŠ Velké Meziříčí, Sokolovská_470/13
Rozdělení: 226 516,00 Kč - § 3113, pól,'5336 převod dotace příspěvkové organizaci Základní škola Velké
Meziříčí, Sokolovská 470/13 Šablony III

II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.
Termín: 30. 12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

744/26/ZM/2021 Rozpočtové opatření - dotace pro Chaloupky v r. 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření:
Zdroj: 50 tis. Kč - § 6409 rezerva pro ostatní dotace mimo grantové programy
Rozdělení: 50 tis. Kč - § 3792 poskytnutí dotace příjemci Chaloupky o. p. s., školská zařízení pro zájmové a další
vzdělávání, se sídlem Kněžice 109, 075 21 Okříšk/, ÍČ: 255 574 75

Účel: dotace pro rok 2021 na provozní náklady spojené s realizací výukových programů pro školy
a vzdělávacích a osvětových akcí pro veřejnost v oblasti ochrany přírody a krajiny
II. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy podle § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů s příjemcem v bodu I. usnesení.
III. Zastupitelstvo města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1, zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.

IV. Zastupitelstvo města ukládá

l. JUDr. Vilmě Drápelové
1. 1. uzavřít veřejnoprávní smlouvu dle bodu II. usneseni.

Termín: 31. 12. 2021

Termín: 20. 12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

745/26/ZM/2021 Rozpočtové opatření - vrácení FP do fondu Technických služeb VM

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatřeni:
Zdroj: 7 624 tis. Kč - § 6409 rezerva na investice
Rozdělení: 7 624 tis. Kč - pól. 8115 fond Technických služeb VM
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Jitce Si mand love

1. 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.
Termín: 30. 12. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se; OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

746/26/ZM/2021 Sociální služby VM - úprava závazného ukazatele na platy v r. 2021



I. Zastupitelstvo města schvaluje
zvýšení závazného ukazatele na platy pro Sociální služby VM pro rok 2021 takto:
stávající výše závazného ukazatele na platy: 4 299 275,- Kč
nová výše závazného ukazatele na platy: 4 549 275,- Kč
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. upravit výši závazného ukazatele na platy pro rok 2021.
Termín: 31. 12. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

748/26/ZM/2021 Územní studie SVIT

I. Zastupitelstvo města schvaluje
v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek. Soutěžním řádem České komor/ architektů, Stavebním
zákonem. Zákonem o výkonu povolání, Autorským zákonem a s přihlédnutím k příslušným ustanovením
Občanského zákoníku přípravu vyhlášení veřejné zakázky "Územní studie SVIT" některou z forem projektové
architektonicko-urbanistické soutěže
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Mgr. Ivaně Pacalové

1. 1. zajistit přípravu zadání této veřejné zakázky
Termín: 31.5.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 12, Proti: 3, Nehlasoval: 2, Zdržel se: GUsnesení bylo; PŘIJATO ]

749/26/ZM/2021 Regulace hazardu ve městě Velké Meziříčí

I. Zastupitelstvo města rozhodlo
trvat na stávající regulaci hazardu ve městě Velké Meziříčí formou plošného zákazu hazardních her v souladu s
obecně závaznou vyhláškou č. 5/2011, o zákazu provozování loterií a jiných podobných her
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. JUDr. Vilmě Drápelové

1. 1. zajistit sdělení stanoviska zastupitelstva města ve věci regulace hazardu formou dopisu podepsaného
starostou města žadateli

Termín: 21. 12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: lUsnesení bylo: PŘIJATO ]

751/26/ZM/2021 Zařazení bodu - Rozpočtové provizorium na období od l. l. 2022 - 31. 3. 2022
města Velké Meziříčí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zařazení bodu - Rozpočtové provizorium na období l. l. 2022 - 31. 3. 2022 města Velké Meziříčí do programu
dnešního zasedání zastupitelstva města

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

752/26/ZM/2021 Rozpočtové provizorium na období od 1. 1. 2022 - 31. 3. 2022 města Velké Meziříčí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Rozpočtové provizorium na období od 1. 1. 2022 - 31. 3. 2022\ie výši 1/4 návrhu rozpočtu na rok 2022
jak-v oblasti "rozpočtu příjmů, tak v oblasti běžných výdajů, zajišťujících chod jednotlivých odborů,
příspěvkových organizací, organizací města apod.

V rámci rozpočtového provizoria budou rovněž hrazeny závazky z uzavřených smluv přecházející do roku 2022,
závazky z návrhu grantových programů pro rok 2022 a dotačních programů v oblasti kulturních památek.



V rámci schváleného rozpočtového provizoria nelze hradit nové investiční akce a opravy zařazené v návrhu
rozpočtu na rok 2022.

Rozpočtovým provizoriem se bude město Velké Meziříčí řídit do doby schválení rozpočtu na rok 2022.

II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Ing. Pavle Pólové
1. 1. zajistit zveřejnění rozpočtového provizoria na úřední desce

Termín: 31. 12. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: OUsnesenf bylo: PŘIJATO ]

753/26/ZM/2021 Dotace pro Jupiter dub 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření:
Zdroj: l 542,5 tis. Kč - § 3392 Jupiter dub
Rozdělení; l 542,5 tis. Kč - § 3392 poskytnutí dotace příjemci JUPITER dub, s. r. o. se sídlem Náměstí 17, 594
Ol Velké Meziříčí, IČ: 46967036

Účel: dotace pro rok 2022 na činnost JC - náklady související s pořádáním
veřejných kulturních vystoupení a představení, činnosti zájmových útvarů, podpora a zajištění akcí města

II. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy podle § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů s příjemcem v bodu I. a II. usnesení,
III. Zastupitelstvo města ukládá

Termín: 31. 1. 2022

l. JUDr. Vilmě Drápelové

1. 1. uzavřít veřejnoprávní smlouvy dle bodu I. a II. usnesení.

IV. Zastupitelstvo města ukládá

l. Jitce Simandlové

1. 1. zařadit rozpočtová opatření do rozpočtu města.
Termín: 31. 12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdrzel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

754/26/ZM/2021 Dotace na hospodaření s lesy pro Technické služby v roce 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočtové opatření:
Zdroj: 450 tis. Kč - § 1031 pěstební činnost - lesy
Rozdělení: 450 tis. Kč - § 1031 poskytnutí dotace příjemci Technické služby VM s. r. o., se sídlem Karlov
1398/54, 594 Ol Velké Meziříčí, IČ: 255 09 659

Účel dotace: financování provozních ztrát střediska lesního hospodářství v roce
2022
II. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy podle § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů s příjemcem v bodu I. usnesení,
III. Zastupitelstvo města ukládá

l, JUDr. Vilmě Drápelové

1. 1. uzavřít veřejnoprávní smlouvu dle bodu II. usnesení.

IV. Zastupitelstvo města ukládá

l. Jitce Simandlové

Termín: 31. 1.2022



1, 1. zařadit rozpočtové opatření do rozpočtu města.
Termín: 31. 12. 2021

[ Výsledek hlasování: Pro; 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

755/26/ZM/2021 Dotace pro Chaloupky 2022 - úprava rozpočtu města 2022 č. 3

I. Zastupitelstvo města stahuje
body č. 23 až 30 z programu zasedání zastupitelstva města dne 14. 12. 2021 z důvodu rozpočtového provizoria

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

756/26/ZM/2021 Dotace pro Český svaz žen 2022 - úprava rozpočtu 2022 č. 4

I. Zastupitelstvo města stahuje
body č. 23 až 30 z programu zasedání zastupitelstva města dne 14. 12. 2021 z důvodu rozpočtového provizoria

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

757/26/ZM/2021 Dotace pro Český červený kříž 2022 - úprava rozpočtu města 2022 č. 5

I. Zastupitelstvo města stahuje
body č. 23 až 30 z programu zasedání zastupitelstva města dne 14. 12. 2021 z důvodu rozpočtového provizoria

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

758/26/ZM/2021 Dotace pro spolek Junák -český skaut Velké Meziříčí 2022 - úprava rozpočtu města
2022 č. 6

I. Zastupitelstvo města stahuje
body č. 23 až 30 z programu zasedání zastupitelstva města dne 14. 12. 2021 z důvodu rozpoftového provizoria

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

759/26/ZM/2021 Dotace Českému svazu včelařů 2022 - úprava rozpočtu města 2022 č. 7

I. Zastupitelstvo města stahuje
body č. 23 až 30 z programu zasedání zastupitelstva města dne 14. 12. 2021 z důvodu rozpočtového provizoria

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

760/26/ZM/2021 Grantový program pro poskytování dotací v sociální oblasti pro rok 2022 - návrh
rozdělení dotace.

I. Zastupitelstvo města stahuje
body č. 23 až 30 z programu zasedání zastupitelstva města dne 14. 12. 2021 z důvodu rozpočtového provizoria

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

761/26/ZM/2021 Poskytnutí dotací v rámci Grantového programu podpory sportu 2022

I. Zastupitelstvo města stahuje
body č. 23 až 30 z programu zasedání zastupitelstva města dne 14. 12. 2021 z důvodu rozpočtového provizoria

[ Výsledek hlasování: Pro; 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

762/26/ZM/2021 Grantový program podpory kultury - návrh na rozdělení dotace

I. Zastupitelstvo města stahuje
body č. 23 až 30 z programu zasedání zastupitelstva města dne 14. 12. 2021 z důvodu rozpočtového provizoria



[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

763/26/ZM/2021 Dodatek č. 3 Zřizovací listiny Sportoviště VM, příspěvkové organizace

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený Dodatek č. 3 Zřizovací listiny Sportoviště VM, příspěvkové organizace.
II. Zastupitelstvo města ukládá

l. Ing. Pavlu Stupkovi

1. 1. předat schválený dodatek řediteli příspěvkové organizace
Termín: 31. 12.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: OUsnesení bylo: PŘIJATO ]

Ing. arch. Alexandros Kaminaras v. r.

starosta

Ing. František Smažil v. r.

místostarosta


